
گزارش
 »مهیار عیار«، سناریویی تاریخی 

به روایت جوانمردان
سریال »مهیارعیار« که این روزها اثر نمایشی 
شبکه سه سیما است، روایت‌کننده داستان 

جوانمردی در پیچ و تاب تاریخ است.
به گزارش فارس، »مهیار عیار« عنوان داستانی در 
ژانر تاریخی است که این روز‌ها توانسته مخاطبان 
علاقمند به تاریخ را به خود جذب کند. این سریال 
با نقش آفرینی کامران تفتی و دیگر بازیگران این 
مجموعه به نوعی توانسته در خط داستانی و به 

ویژه طراحی صحنه موفق عمل کند. 
سریال »مهیار عیار«؛ سناریو و قصه بشدت گیرا و 
مخاطب‌پسندی دارد؛ مجموعه نمایشی که سیال 
خرده داستان‌های موجز شده برای روایت منسجم 
قصه اصلی. اما نقاط مثبت مهیار عیار در کجاست؟ 
خرده داستان‌هایی که در دل قصه اصلی تبیین 
شده با فرضیه‌های منطقی روایی به شکل پنجره‌ای 
و پلکانی بهم متصل می‌شوند. پیرنگ داستان و 
خط اصلی و بدنه نواری قصه چفت و بست منطقی 

با یکدیگر دارند.
خلق موقعیت داستانی

 در گرو سوژه و شخصیت پردازی
سریال »مهیار عیار« تحولات درونی »مهیار بیگ« 
را به گونه‌ای عرضه می‌کند که انگاره خودش را 
بر پایه ماندگاری بستر مخاطب و جذابیت نهاده 
و داستان را براساس این ساختار دیزاین کرده. 
موضوعی که با تلاش‌های صورت گرفته به مقصود 

شایسته و قابل قبولی رسیده است.
سوژه راهزنی همواره در سریال‌های تاریخی سابقه و 
ید طولانی دارد، سوژه بکری است، دست نویسنده 
و کارگردان را برای خلق موقعیت‌های معمایی 
و تفسیری باز می‌گذارد.  این علت و معلول‌ها 
زمانی برای بیننده دارای ارزش و جذابیت است 
که خمیرمایه داستان و کارگردانی آن به موازات 
هم در شکل یکسانی با هم کنتراست و عرضه 
پیدا کنند؛ مسئله‌ای که در »مهیار عیار« شاهد 
رعایت آن بودیم. ارزش‌هایی مانند جوانمردی و 
نوع دوستی یا مردانگی شاید تمام حرف »مهیار 
عیار« باشد و مخاطب در راستا همین خصایل 
کاراکتر‌های اصلی کنار دیدن این سریال باقی‌مانده 

و بیننده صرف و رهگذر نبوده است.
مهیار عیار، تجربه یک موفقیت 

کارگردانی »مهیار عیار« نیز خالی از عیب نیست؛ 
حاتمی تجربه شکست سریال »مستوران« تنها در 
۷ قسمت را دارد. تعویض و خروج کارگردان از 
پشت مانیتور به نسبت اتفاق پرسش برانگیزی 
است که در ذهن منتقدان و کارشناسان تلویزیونی 
باقی ماند. با این همه حاتمی پشت دوربین »مهیار 
عیار« رفت و با کارگردانی و تسلط بهتری به متن، 

در کارگردانی موفقیت آمیزتر عمل کرد. 
»مهیار عیار« با پیشرفت حاتمی در کارگردانی 
توانسته سیر و سلوک‌های داستان را با مصالح و 
متریال بیشتری مقابل دوربین ببرد و در این مسیر 
محمدرضا محمدی نیکو، امرالله احمدجو و امیر 
عبدی هم متن روان با اجزای مبتنی بر سوژه اصلی 
قصه را ارائه دادند، تا مخاطب ارتباط بیشتری با 

سریال فوق برقرار کند.
»مهیار عیار« از طراحی صحنه و لباس قابل قبولی 
بهره می‌برد. بازیگران مرد این سریال از کامران 
تفتی و بهنام تشکر تا سیامک صفری و سیروس 
همتی با همه انرژی و دانش بازیگری خود در 
»مهیار عیار« درخشیدند و در نقش خود ذوب 
شدند. توانمندی و تجارب این بازیگران است که 
از ضعیف‌ترین آثار هم، وزنه اعتباری خودشان را 

نمایان و به متن داستان تزریق می‌کنند.
اصلی‌ترین ضعف »مهیار عیار« نداشتن تسلط 
کارگردان در انتخاب بازیگران فرعی است. برخی 
از دیالوگ نویسی‌ها برای نقش‌های فرعی بدون 
ربط و کشدار نگاشته شده. پلان‌های نقش »خانم 
سلطان« هیچ تاثیر و کمکی به روند داستان 
نمی‌کند که هیچ انگار اختلال زیادی هم در روند 

قصه ایجاد می‌کند. 
»مستوران« خطاهای  نسبت  به  حاتمی 
کارگردانی کمتری در »مهیار عیار« داشته و این 
سریال توانسته در گرید نخست مخاطبان آثار 
نمایشی تلویزیون قرار بگیرد؛ ولی با این همه 
مشاوره‌گیری‌های غلط و استفاده از بازیگران فرعی 
اشتباه می‌تواند از پیشرفت صعودی این کارگردان 

و فیلمساز جلوگیری به عمل آورد.

دریچه

علی کلانتری  شبکه نمایش خانگی چند وقتی است 
که از آن تب و تاب‌ سال‌های گذشته افتاده و سریال‌ها 
و برنامه‌هایی که به پخش آورده نه تنها چنگی به دل 
نمی زند بلکه باعث شده که مخاطبان این شبکه، خصوصا 
کسانی که برای تماشای محتواها، اشتراک ماهیانه تهیه 
کرده‌اند، از این شرایط شاکی شوند و قصد داشته باشند 
که در صورت تمدید این شرایط، دیگر اکانت های خود را 

برای ماه های آینده تمدید نکنند!
از آنجایی که در حال حاضر، شبکه نمایش خانگی یکی 
از مهم ترین و اصلی ترین مدیوم های سرگرمی مردم 
به حساب می آید، قطعا مدیران این شبکه ها برای حفظ 
مخاطب و همچنین راضی نگه داشتن آنها، باید هرچه 
زودتر دست به کار شوند و تولیداتی را روانه خانه های 
مردم بکنند که ارزش دیده شدن و تمدید اعتبار اکانت آنها 
را داشته باشد. در این راستا ظاهرا چند سریال جدید به 
زودی قرار است به صف پخش پلتفرم های نمایش خانگی 
اضافه شوند که در این میان پلتفرم جدیدی با نام »شیدا« 
قرار است شگفتانه جدیدی را برای مردم رقم بزند. نام 
هایی که برای پخش آن هم به زودی به میان آمده قطعا 
می تواند دوباره مردم را با شبکه های نمایش خانگی آشتی 
بدهد. بد نیست برای کنجکاوی هم که شده، مروری بر 

برنامه های آینده پلتفرم ها داشته باشیم.

سریال آبان 
سریال »آبان« با نام قبلی »پوکر« که از نخستین تولیدات 
پلتفرم شیدا است، برخلاف شایعات که گفته می‌شد قرار 
است برای انتشار به پلتفرم دیگری واگذار شود، زمستان 
امسال از طریق همین پلتفرم منتشر می‌شود. سرانجام بعد 
از حرف و حدیث‌های بسیاری که پیرامون سریال »پوکر« 
و پلتفرم تولید‌کننده‌اش »شیدا« شنیده می‌شد، نخستین 
خبر رسمی از این سریال رسانه‌ای شد تا پایانی باشد بر 
شایعاتی که طی چند وقت اخیر حول و حوش این پروژه 
شکل گرفته بود.  این سریال از حضور بازیگرانی چون 

شهاب حسینی، لاله مرزبان، میرسعید مولویان، بهاره 
کیان‌افشار، رضا اخلاقی و امین حیایی با حضور مینا 
ساداتی بهره برده است. اتفاق جالب سریال »آبان« حضور 
محسن چاوشی به عنوان خواننده است.  طبق گفته مجید 
مولایی )تهیه‌کننده آبان( پلتفرم شیدا قرار است با رونمایی 

از این سریال آغاز به کار کند.

بامداد خمار 
»بامداد خمار« عنوان دومین سریال کارنامه نرگس 
آبیار است که این روزها در شهرستان قزوین مراحل 
تصویربرداری خود را پشت سر می‌گذارد. این سریال 
که فیلمنامه آن به قلم محمد دواودی با نگاهی به رمان 
»بامداد خمار« نوشته فتانه حاج‌سیدجوادی به نگارش 
درآمد از محصولات پلتفرم »شیدا« است که در سه فصل 
8 قسمتی آماده انتشار می‌شود. روز چهارشنبه 28 آذر ماه 

پلتفرم »شیدا« با انتشار تریلری از سریال به شکل رسمی 
از اسامی بازیگران آن رونمایی کرد. در این سریال که جز 
آثار پربازیگر شبکه خانگی محسوب می‌شود طیف متنوعی 
از بازیگران حضور دارند. ترلان پروانه و نوید پورفرج در 
این سریال به ترتیب نقش »حبوبه« و »رحیم نجار« را 
بازی می‌کنند و گلاب آدینه هم ایفاگر نقش مادر رحیم 
نجار است. رضا کیانیان، علی مصفا، بهناز جعفری، پریوش 
نظریه، احترام سادات برومند، رزیتا غفاری، گلاره عباسی، 
بهنوش بختیاری، کاظم هژیر آزاد و... از جمله بازیگران 
سریال »بامداد خمار« هستند. اما نکته جالب توجه در 
ترکیب بازیگران به حضور حمید صفت رپر معروف در این 
جمع برمی‌گردد. او بعد از بازی در سریال امنیتی »هفت 
سر اژدها« به کارگردانی ابوالقاسم طالبی حالا برای دومین 

تجربه بازیگری‌اش جلوی دوربین نرگس آبیار رفته است.
قرار است فصل اول این سریال در هشت قسمت آماده و 

زمستان پیش رو منتشر شود. »کارت گردشگری پارس« 
به عنوان تهیه‌کننده سریال معرفی شده است.

جان سخت 
سریال »جان سخت« تازه‌ ترین محصول اختصاصی پلتفرم 
فیلم‌نت به نویسندگی و کارگردانی مصطفی تقی‌زاده و 
تهیه‌کنندگی سعید خانی از جمعه ۷ دی ۱۴۰۳ هر هفته 
ساعت ۸ صبح منتشر خواهد شد‌. پس از پایان سریال 
گردن زنی که چنان چنگی هم به دل نزد، ظاهران مدیران 
فیلم نت قصد دارند با جایگزینی این سریال به نوعی 
از مخاطبان ناراضی خود دلجویی کنند. فرهاد اصلانی، 
مهرداد صدیقیان، امیرحسین هاشمی، مجتبی پیرزاده، 
الناز حبیبی، ماهور الوند، مجید یوسفی،نسرین مقانلو، 
مسعود کرامتی و... از بازیگران سریال جان سخت هستند.

تاسیان 
سریال »تاسیان« با نام قبلی »برای آخرین بار« به 
کارگردانی تینا پاکروان و با بازی مهران مدیری، هوتن 
شکیبا، نازنین بیاتی، صابر ابر، هدیه تهرانی، پژمان 
بازغی، بابک حمیدیان، فریبا نادری، مجید یوسفی، پانته‌آ 
پناهی‌ها، محمدرضا غفاری، مهتاب ثروتی، پوریا شکیبایی 
و... می‌باشد. تینا پاکروان بعد از سریال موفق »خاتون« 
سریال تازه‌‌اش را با موضوع داستانی در دهه پنجاه 
کلید زد. سریال »تاسیان« به کارگردانی تینا پاکروان و 
تهیه‌کنندگی علی اسدزاده همچنان مراحل فیلمبرداری را 
در تهران سپری می‌ کند. این سریال تاریخی که در دهه 
50 شمسی روایت می‌شود، در ژانر ملودرام اجتماعی توسط 
تینا پاکروان به نگارش درآمده است. طرح فیلمنامه سریال 
»تاسیان« به کارگردانی تینا پاکروان و تهیه کنندگی علی 
اسدزاده در 14 قسمت نگارش شده است. این سریال این 
روزها اواخر فیلمبرداری خود را در لوکیشن‌هایی در تهران 
می‌ گذراند و به احتمال زیاد به زودی از پلتفرم فیلیمو 

پخش خواهد شد.
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آیا نمایش خانگی به روزهای اوج باز می‌گردد؟

 بزرگداشتی برای مسعود کیمیایی 
به بهانه »قیصر«

بزرگداشت مسعود کیمیایی همزمان با پنجاه و پنجمین سالگرد اولین 
نمایش عمومی فیلم ماندگار »قیصر« به همت کانون کارگردانان سینمای 

ایران برگزار می‌شود.
به گزارش ایسنا، این برنامه روز دوشنبه ۱۰ دی ماه در فرهنگسرای نیاوران 
برگزار خواهد شد. دانش اقباشاوی دبیر کانون کارگردانان سینمای ایران 
درباره دلایل برگزاری این برنامه به ایسنا توضیح داد: در ادامه برنامه‌های 
بزرگداشت کارگردانان سینمای ایران، در سال ۱۴۰۳ پس از گرامیداشت 
یاد و خاطره داریوش مهرجویی عزیز و همسر هنرمندش، به همت کانون 
کارگردانان مقرر شده بود تا برای جناب آقای کیمیایی نیز بزرگداشتی 

برگزار کنیم.

وی خاطرنشان کرد: پس از همفکری در هیات مدیره کانون کارگردانان 
سینمای ایران به این نتیجه رسیدیم، از آنجا که اولین نمایش عمومی فیلم 
ماندگار »قیصر« در تاریخ ۱۰ دی ماه ۱۳۴۸ بوده و در واقع ۱۰ دی ماه 
۱۴۰۳، پنجاه و پنجمین سالگرد اولین نمایش عمومی »قیصر« است، از 
این تقارن مبارک استفاده کنیم و مراسم بزرگداشت این فیلمساز جریان 
ساز را با حضور خود ایشان، همکاران و یاران شان، در این روز برگزار کنیم.
مسعود کیمیایی که این روزها آخرین ساخته سینمایی‌اش »خائن کشی« 
روی پرده سینماهاست با ساخت »بیگانه‌ بیا« وارد عرصه فیلم‌سازی شد، 
با ساخت »قیصر« روندی از فیلم‌سازی را در پیش گرفت که جرقه‌های 
امیدوارکننده‌ای را برای آینده‌اش رقم زد. او بعد از ساخت »قیصر« در سال 
۱۳۴۸، هر یک یا دو سال، یک فیلم ساخت؛ تا سال ۵۹ که »خط قرمز« 
را کارگردانی کرد که البته این فیلم هیچ‌گاه به نمایش درنیامد و تا شش 

سال بعد فیلمی نساخت.
او سرانجام در سال ۱۳۶۵ »تیغ‌ و ابریشم« را ساخت. بعد از ساخت این 
فیلم نیز روند فیلم‌سازی‌اش را همانند گذشته هر یک یا دو سال با یک 

فیلم ادامه داد، تا سال ۱۳۷۸ که »اعتراض« را ساخت و بعد از آن تا پنج 
سال فیلمی نساخت. سرانجام در سال ۱۳۸۳ »سربازهای جمعه« و دو سال 
بعد فیلم »حکم« و یک سال بعد از نمایش این فیلم، »رئیس« را ساخت 

که در سال ۸۶ اکران شد.
مسعود کیمیایی زمانی در جمع دانشجویان گفته بود: فیلم‌هایم هیچ‌گاه 
مورد حمایت خاصی نبوده‌اند؛ بنابراین هدایت نیز نشده‌اند و درعین این‌که 
هر کدام نماینده‌ی دوران خودشان هستند، هیچ‌وقت به سمت کهنگی 
تاریخی نرفته‌اند. بعدها هم »محاکمه در خیابان«، »جرم« ، »متروپل« 

»قاتل اهلی« و »خون شد« را ساخت.
مسعود کیمیایی چند سال قبل در جشن تولدش گفته بود: ")زنده‌یاد( 
داریوش مهرجویی ۵،۴ سال است بیکار است، از ناصر تقوایی باید خبر 
گرفت و من هم به سختی فیلم می‌سازم. تمام این سالهایی که گذراندم به 
راحتی طی نشدند. فیلمسازی که صدایی داشته باشد و برای گفتن خودش 
ابایی‌ نداشته باشد زیاد نیست. ما را ترس اذیت می‌کند. از مردم و سرزمینم 

که مرا پذیرفته‌اند تا گوشه‌ای تلاش کنم و حرف حساب بزنم متشکرم.

کمدی‌ها همچنان در صدر؛ فیلم‌های اجتماعی کجای جدول فروش هستند؟
سینمای ایران در حالی به زمستان وارد می‌شود که رقم مجموع فروش هفتگی 
کاهش داشته و فیلم‌های زمستانی هنوز جایگاه خود را در جدول فروش پیدا 

نکرده‌اند.
به گزارش مهر بر مبنای آمار سمفا تا ساعت ۲۳ شنبه ۱ دی؛ ۲۷ میلیون و ۲۵۹ 
هزار و ۴۷۲ نفر در ۶۷۷ هزار و ۹۰ سانسی که ۵۵ فیلم سینمای ایران را در 
سالن‌های سینمایی نمایش می‌دهند، به تماشای آثار نشسته‌اند و فروشی بیش 

از ۱,۵۲۰ میلیارد تومان را برای سینمای ایران به ارمغان آورده‌اند.
در هفت روز گذشته فیلم‌های سینمای ایران فرصت نمایش در ۲۰ هزار و ۵۲۲ 
سانس را پیدا کرده‌اند که نسبت به هفته گذشته شاهد کاهش محدود سانس‌ها 
بوده‌ایم این درحالی است که مخاطبان در هفته گذشته به میزان صد هزار 
نفر افزایش یافته اند و ۸۴۳ هزار و ۲۰۹ نفر در هفته گذشته به تماشای آثار 
نشسته‌اند؛ به این ترتیب در این هفته، میزان فروش سینمای ایران عددی معادل 
با ۴۵ میلیارد و ۸۳۹ میلیون و ۴۲۱ هزار تومان بوده است که نشانگر کاهش ۲۱ 

میلیاردی مجموع فروش سینما نسبت به هفته گذشته است.

»هفتاد سی« با فاصله در جایگاه اول
فیلم سینمایی »هفتاد سی« به کارگردانی بهرام افشاری اکران خود را از ۷ آذر 
آغاز کرده است؛ این فیلم هفته قبل در ادامه روند صعودی خود، فروش ۳۰ 
میلیارد تومانی را تجربه کرده بود. »هفتاد سی« به فاصله قابل توجه از فیلم‌های 
»صبحانه با زرافه‌ها« و »زودپز« با فروش ۳۰ میلیارد و ۲۳۱ میلیونی در صدر 
جدول فروش هفتگی قرار دارد. این فیلم در ۷ روز گذشته ۵۵۰ هزار و ۲۴۵ 
نفر را به سینما کشانده است و همچنان به تنهایی مهمترین سکان دار مجموع 

فروش هفتگی و رقم فروش هفته است.
فیلم سینمایی »زودپز« به کارگردانی رامبد جوان که اکران خود را از ۱۷ مهر 
آغاز کرده است، این هفته با فروش ۴ میلیارد و ۵۴۵ میلیون تومانی و کاهش ۲ 
میلیاردی فروش خود در هفته‌ای که گذشت در جایگاه دوم جدول فروش قرار 
گرفته است. »زودپز« پیش از این در صدر جدول یک ماه گذشته قرار داشت و 
صدرنشین جدول فروش هفتگی بود اما در حال حاضر با اختلاف قابل توجه از 

»هفتاد سی« دوم است.
فیلم سینمایی »صبحانه با زرافه ها« به کارگردانی سروش صحت که اکران خود 
را از ۹ آبان آغاز کرده است در این هفته، فروش ۴ میلیارد و ۴۰۱ میلیونی را 
تجربه کرده است، این فیلم نیز با کاهش ۲ میلیاردی فروش مثل هفته قبل در 

رتبه سوم جدول فروش قرار می‌گیرد.
فیلم سینمایی »آریا شهر دو نفر« به کارگردانی حمید بهرامیان که اکران خود 
را از ۲۸ آذر آغاز کرده است، تنها در سه روز اول اکران فروش ۱ میلیارد و ۹۳۷ 
میلیون تومانی را ثبت کرده است؛ این فیلم در ابتدای اکران فروش خوبی داشته 

است و فعلًا در جایگاه چهارم جدول فروش هفتگی قرار دارد.

کودک و نوجوان و انیمیشن‌ها کماکان بالای گیشه!
»باغ کیانوش« به کارگردانی رضا کشاورز حداد که از ۹ آبان و در آستانه روز دانش 
آموز اکران شده است در هفته گذشته ۱ میلیارد و ۸۰۲ میلیون تومان فروخته 
است؛ بر این اساس این فیلم با فروشی مشابه هفته قبل خود در جایگاه پنجم 
جدول فروش قرار می‌گیرد. اثر ماجراجویانه »باغ کیانوش« پس از چهار فیلم 
کمدی »هفتاد سی«، »زودپز« و »صبحانه با زرافه‌ها« و »آریا شهر دو نفر« عنوان 

پرُفروش‌ترین فیلم غیرکمدی این روزهای سینماها را از آن خود کرده است.

فیلم سینمایی »شنگول و منگول« به کارگردانی کیانوش دالوند و فرزاد دالوند 
که اکران خود را از ۳۰ آبان آغاز کرده است، فروش ۱ میلیارد و ۳۶۰ میلیون 
تومانی را تجربه کرده است؛ این فیلم در این هفته کاهش فروش ۱ میلیاردی 

را تجربه کرده است و در جایگاه ششم جدول فروش هفتگی قرار گرفته است.
انیمیشن »ببعی قهرمان« به کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم حسینی که 
اکران خود را از ۴ مهر آغاز کرده است این هفته با فروش بیش از ۱ میلیارد و 
۱۰ میلیون تومانی و کاهش فروش ۱ میلیاردی در جایگاه هفتم جدول فروش 

قرار گرفته است.
به نظر می‌رسد آثار کودک و نوجوان به ترتیب پس از آثار پرفروش کمدی سینما 
قرار می‌گیرند و رده‌های چهارم تا هفتم جدول فروش به انیمیشن یا تولیدات 
نوجوان اختصاص یافته است و پس از کمدی‌های پرفروش این آثار کودک و 
نوجوان هستند که مخاطبان را به سینماها می‌کشانند، البته این رقم می‌تواند 
حاصل فروش روز و از صبح تا غروب سینماها برای گروه سنی مخاطب این 
آثار باشد. مشخص است که سرمایه گذاری در این حوزه بازگشت سرمایه قابل 
توجهی برای تهیه کنندگان دارد اما جای خالی فیلم‌های اجتماعی و خانوادگی 
در بالای جدول فروش یکی از مهم‌ترین مسائلی است که باید مورد توجه قرار 
گیرد. این روزها به نسبت شاهد تنوع ژانری در فیلم‌هایی که اکران می‌شوند 
هستیم اما به جز فیلم‌های کمدی و به دنبال آن آثار کودک و نوجوان هیچ فیلم 
دیگری نتوانسته است خود را به بالای جدول بکشد و شاهد به محاق رفتن 
دیگر گونه‌های سینمایی مخصوصاً سینمای اجتماعی هستیم که در سال‌های 
نه چندان دور محبوب‌ترین نوع سینما برای علاقه‌مندان بود؛ معضلی که نیاز به 

آسیب شناسی جدی دارد.

میلیونی‌ها از رده نهم شروع می‌شوند
فیلم سینمایی »برف آخر« به کارگردانی امیرحسین عسگری که اکران خود را 
از ۲۸ آذر آغاز کرده است در سه روز اول اکران فروش ۱ میلیارد و ۱۰ میلیون 

تومانی را تجربه کرده است و در جایگاه هشتم جدول فروش قرار گرفته است.
فیلم سینمایی »قلب رقه« به کارگردانی خیرالله تقیانی پور که اکران خود را 
از ۲۴ مرداد آغاز کرده است با فروش ۸۶ میلیون تومانی در جایگاه نهم قرار 
گرفت، این فیلم اکشن جنگی از آغاز اکران ثبات قابل توجهی در فروش را 

تجربه کرده بود.
»خائن کشی« آخرین ساخته مسعود کیمیایی که از ۱۶ آذر بر پرده سینماها آمده 
است در هفته گذشته توسط حدود ۱۷۳۷ نفر تماشا شده و به فروش ۸۴ میلیون 

تومانی دست یافته است، بر این اساس این فیلم در جایگاه هفتم قرار می‌گیرد.
فیلم سینمایی »شهر گربه‌ها ۲« به کارگردانی سیدجواد هاشمی نیز که اکران 
خود را از ۱۵ شهریور آغاز کرده است با کاهش مخاطبان و فروش، رقم فروش 
۴۶ میلیونی را تجربه کرده است؛ این فیلم نیز با ۲ پله سقوط در جایگاه نهم 

قرار گرفته است.
»پول و پارتی« سعید سهیلی که از ۳ مرداد بر پرده سینماها نقش بسته است 
با حدود ۵۱۴ مخاطب در این هفته و فروش نصف هفته قبل، رقم ۲۵ میلیون 
تومانی را ثبت کرده است و در رده دهم جای می‌گیرد. روزهای اوج این اثر 

هفته‌ها است که به پایان رسیده است.

فیلم‌هایی که حداکثر ۲۰ میلیون می‌فروشند!
فیلم سینمایی »مفت‌بر« به کارگردانی عادل تبریزی که اکران خود را از ۱۵ 
شهریور آغاز کرده است این هفته نیز فروشی کمتر از هفته گذشته را تجربه 
کرد؛ ۱۶ میلیون تومان عددی است که از فروش این فیلم سینمایی اعلام شده 

است بنابراین این اثر در جایگاه یازدهم جدول ایستاده است.
»شه سوار« به کارگردانی حسین نمازی که از ۲۱ شهریور بر پرده سینماها آمده 
است در هفته گذشته توسط حدود ۶۳۵ نفر تماشا شده و با فروش مشابه هفته 
قبل به فروش ۱۶ میلیون تومانی دست یافته است، بر این اساس این فیلم در 

جایگاه دوازدهم قرار می‌گیرد.
فیلم سینمایی »تعارض« به کارگردانی محمدرضا لطفی که اکران خود را از ۲۸ 
آذر آغاز کرده است در سه روز اول اکران فقط ۱۱ میلیون فروخته است و در 
جایگاه سیزدهم جدول فروش قرار گرفته است. این عدد فروش شروع خوبی 

برای »تعارض« تلقی نمی‌شود.

فیلم‌های روی پرده با فروش کمتر از ۱۰ میلیون تومان
»استاد« به کارگردانی عماد حسینی که از ۱۸ آبان بر پرده سینماها نقش بسته 
است در هفته گذشته توسط حدود ۱۸۸ نفر تماشا شده و با نصف شدن رقم 
فروش، فروش۶ میلیون و ۸۰۰ هزار تومانی را ثبت کرده است. این فیلم در 

جایگاه چهاردهم جدول فروش هفتگی قرار می‌گیرد.
»ایلیا؛ در جست‌وجوی قهرمان« مشابه هفته قبل به فروش ۶ میلیون تومانی 
دست یافته است و در جایگاه پانردهم قرار دارد، این فیلم مدت هاست که روی 
پرده است و با وجود کاهش فروش کماکان به اکران آنلاین فرستاده نشده است.
فیلم سینمایی »قیف« به کارگردانی محسن امیریوسفی که اکران خود را از ۱۵ 
شهریور آغاز کرده است این هفته با فروش ۵ میلیون و ۹۰۰ هزار تومانی در 
جایگاه شانزدهم جدول فروش قرار گرفته است. این فیلم نیز مدت‌ها است که 

در سراشیبی سقوط قرار دارد.
فیلم سینمایی »سه جلد« به کارگردانی مهدی اسماعیلی نیز که اکران خود را از 
۱۶ آبان آغاز کرده است فروش ۵ میلیونی را تجربه کرده است با این احتساب، 

این فیلم در جایگاه هفدهم جدول فروش قرار گرفته است.
»در آغوش درخت« که از ۱۷ مرداد اکران شده است به فروش ۴ میلیون و ۸۰۰ 
هزار تومانی رسیده است و نسبت به هفته قبل کاهش فروش جدی داشته است.
»آغوش باز« به کارگردانی بهروز شعیبی که از ۲۱ شهریور بر پرده سینماها آمده 
است در هفته گذشته توسط ۲۴۳ نفر تماشا شده و فروش ۱۲ میلیون تومانی 
داشته است و با کاهش فروش مثل هفته قبل در جایگاه شانزدهم قرار می‌گیرد.
فیلم سینمایی »شبگرد« به کارگردانی فرزاد موتمن که از ۹ آبان به پرده 
سینماها آمده است همچنان نتوانسته فروش خوبی داشته باشد، این فیلم در 
هفته گذشته حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان فروخته است و در جایگاه 

هفدهم قرار می‌گیرد.
فیلم سینمایی »نبودنت« به کارگردانی کاوه سجادی حسینی نیز که اکران خود 
را از ۱۶ آبان آغاز کرده است در هفته گذشته فروش حدود ۱ میلیونی را تجربه 
کرده است؛ این فیلم با فروشی بسیار کمتر از هفته قبل در جایگاه هجدهم قرار 
گرفته است. هفته‌ها است که آثاری با فروش کمتر از ۲۰ میلیون تومان یا ۱۰ 
میلیون تومان در هفته همچنان اکران می‌شود و مشخص نیست چرا با وجود این 

عدد فروش بیش از چند هفته متوالی همچنان روی پرده سینما است!

گزارش گیشه سینماها

کمدی‌ها همچنان در صدر

آگهی مفقودی
* برگ سبز خودرو سواری دنا مدل ۱۴۰۳ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۷۷۹ ص 
 153H0223323 و شماره موتور NAAW61HYERDF49466 ۴۸ و شماره شاسی

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو ۲۰۶ رنگ نقره ای متالیک مدل 
۱۳۸۷ به شماره پلاک ایران ۱۶ - ۶۶۱ د ۵۱ به شماره موتور ۱۴۱۸۷۰۲۵۲۸۱ 
به شماره شاسی NAAP03ED49J021754 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید ۱۳۱ مدل ۱۳۹۷ رنگ سفید به شماره پلاک 
ایران ۴۰ - ۴۹۷ ب ۹۹ و شماره شاسی NAS411100J3451598 و شماره موتور 

m136132815 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* سند مالکیت زمین سه دانگ به شماره ۸۹۸۴۴۴ به مساحت ۹۷۵۰ متر 
اصلی ۳۰۲ فرعی ۱۸۵ به مالکیت سه دانگ به نام اقای محمد حسن شهناز زاده 

واقع در  بخش ۵ منطقه ۱ قم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* سند مالکیت زمین سه دانگ به شماره ۸۹۸۴۴۳ به مساحت ۹۷۵۰ متر 
اصلی ۳۰۲ فرعی ۱۸۵ به مالکیت سه دانگ به نام اقای سعید شهناز زاده واقع در  

بخش ۵ منطقه ۱ قم مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد


